2019 年 10 月 31 日

各 位

株式会社八十二銀行

八十二「地方創生応援私募債」にかかる寄贈の実施について

八十二銀行（頭取 湯本 昭一）が受託した＜八十二「地方創生応援私募債」＞の発行企業のうち

2019 年 9月に下記企業による寄贈が行われましたので、お知らせいたします。

＜八十二「地方創生応援私募債」＞とは、地方創生に資する取組みを行う発行企業の資金調達と地

域貢献を応援するため、私募債発行に際し当行が発行企業から受け取る引受手数料の一部を割引し、

発行企業が、その割引分等を活用して地域の学校や社会福祉団体等に物品等を寄贈する商品です。

当行は発行企業とともに、地域の将来を担う人材育成や社会福祉の向上等の支援を通じて、地域活

力の創造を目指してまいります。

記

【発行企業及び寄贈内容】（※五十音順）

発行企業名 新井電気工事株式会社（代表取締役 酒井 正司）

所 在 地 長野県飯田市松尾町 3-15

寄 贈 先 長野県飯田 OIDE 長姫高等学校

寄 贈 品 電気・電子回路教材、レーザーポインター

発行企業名 株式会社信栄食品（代表取締役 神倉 藤男）

所 在 地 長野県松本市並柳 4-1-37

寄 贈 先 松本市中央図書館

寄 贈 品 マルチワゴン

贈 呈 式

発行企業名 株式会社シンヨー（代表取締役 大和 朗）

所 在 地 長野県松本市清水 1-6-13

寄 贈 先 長野県松本養護学校

寄 贈 品 折畳椅子

贈 呈 式

発行企業名 中部陸運株式会社（代表取締役 小林 浩太郎）

所 在 地 長野県上田市下塩尻 75-3

寄 贈 先 上田市立塩尻小学校

寄 贈 品 テント

贈 呈 式

発行企業名 トライアイ株式会社（代表取締役 森 庄司）

所 在 地 長野県飯田市上殿岡 620-1

寄 贈 先 長野県下伊那農業高等学校

寄 贈 品 デジタルカメラ

発行企業名 長野県防災システム株式会社（代表取締役 近藤 啓治）

所 在 地 長野県長野市高田 720-9

寄 贈 先 東御市立滋野保育園

寄 贈 品 児童書籍

発行企業名 ハトヤメディカルサポート株式会社（代表取締役 小口 佳彦）

所 在 地 長野県諏訪市中洲三ツ俣 5709-31

寄 贈 先 諏訪赤十字看護専門学校

寄 贈 品 液晶テレビ

贈 呈 式

発行企業名 株式会社フェリス（代表取締役 古屋 了）

所 在 地 長野県諏訪市諏訪 2-5-5

寄 贈 先 諏訪市立上諏訪中学校

寄 贈 品 書籍

贈 呈 式

発行企業名 株式会社布山工務店（代表取締役 布山 一夫）

所 在 地 長野県安曇野市三郷小倉 5316

寄 贈 先 安曇野市立三郷小学校

寄 贈 品 カラーレーザープリンター

贈 呈 式

発行企業名 マルゴ工業株式会社（代表取締役 山岡 俊幸）

所 在 地 長野県岡谷市長地権現町 4-10-6

寄 贈 先 岡谷市立湊小学校

寄 贈 品 テント

贈 呈 式